　テレセントリックレンズ
CO2用
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm)
IN-TSL-9.6-43-100Z 100 20 43x43 14 96 99 95
IN-TSL-9.6-50-100Z 100 14.5 50x50 15 140 99 97
IN-TSL-9.6-50-110Z 110 20 50x50 15 107 110 108
IN-TSL-9.6-70-140Z 140 20 70x70 15 126 142 124
IN-TSL-10.6-50-100G 100 20 50x50 25 60 93 106
YAG用
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD 波長
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm) (nm)
IN-TSL-1064-18-56 56 13.3 18x18 10 7.9 47.8 59.9  1064
IN-TSL-1064-20-56 56 13 20x20 10 10.5 38 60  1064
IN-TSL-1064-F100-25 100 18 40x40 25 28.5 139.1 73  1064
IN-TSL-1064-65-115 115 25.4 65x65 12 14.5 98 137.1  1064
IN-TSL-1064-73-163A 163 18 73x73 15 18 138.6 214.1  1064
IN-TSL-1064-90-190 190 14 90x90 18 26.5 195.5 166.4  1064
IN-TSL-1064-50-210 210 10 50x50 25 16.5 155 270  1064
IN-TSL-1064-140-220 220 26.4 140x140 15 22 211.7 297  1064
532nm用
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD 波長
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm) (nm)
IN-TSL-532-15-58 58 10.4 15x15 10 4.5 65 52.6 532
IN-TSL-532-45-80 80 23 45x45 12 10 83 79 532
IN-TSL-532-36-90 90 17 36x36 20 7 62 113 532
IN-TSL-532-60-105 105 23.5 60x60 10 9.5 92.6 129.1 532
IN-TSL-532-36-100 110 14.7 36x36 16 4.7 82.4 114.7 532
IN-TSL-532-50-120 120 17 50x50 15 12.7 194.1 52 532
IN-TSL-532-75-163A 163 18.9 75x75 10 13.2 155.1 167.2 532
IN-TSL-532-140-200 200 10.4 140x140 10 15.6 245.5 216.9 532
IN-TSL-532-70-200 200 14.5 70x70 20 15 103 254.8 532
TSL-532-635-50-120A 120 17 50x50 15 8.6 194.1 52 532/635
型番
型番
型番
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com
355nm用
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm)
IN-TSL-355-8-32 32 10.6 8x8 10 2.5 40 29
IN-TSL-355-18-56 56 15 18x18 6 5 35 75.2
IN-TSL-355-18-60 60 12.3 18x18 6 4.7 52.9 62.6
IN-TSL-355-60-100Q 100 23 60x60 6 10.8 93.7 150.4
IN-TSL-355-60-115Q 115 21.3 60x60 6 9.5 97.9 154
IN-TSL-355-60-167A 167 14.4 60x60 10 7.7 117.8 222.6
266nm用
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm)
IN-TSL-266-10-30 30.1 14.6 10x10 6 3.5 55.5 28.9
IN-TSL-266-20-55 55 15 20x20 6 4.2 64.5 51.2
IN-TSL-266-50-100 100 21 50x50 5 7.6 101.9 135.6
IN-TSL-266-55-158 158 17 55x55 10 6 133 250
その他（アクロマート）
EFL スキャン角 エリア 入射瞳 スポット径 全長 WD 波長
(mm) (±度) (mm) (mm) (um) (mm) (mm) (nm)
IN-TSL-1064-660-60-
163
163 15 60x60 15 16.5 158.3 108.9 1064/660
IN-TSL-532-635-50-
120A
120 17 50x50 15 8.6 194.1 52 532/635
型番
型番
型番
株式会社インテック
TEL: 03-3301-9671　　FAX: 03-3301-9672
Email: sales@intech-jp.com